СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

51-е заседание 5 - го созыва

РЕШЕНИЕ

от 30  мая  2017 года № 4

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 28.02.2017 № 2 «О размере платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в муниципальном образовании «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа

В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса РФ, приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27 сентября 2016 № 668/пр «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда», Уставом МО «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа Совет депутатов МО  «Андегский   сельсовет» НАО  РЕШИЛ:

1. Установить базовую ставку платы за пользование жилым помещением для нанимателей  жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в размере 81,89 рублей за квадратный метр общей площади (в отдельных комнатах в общежитиях - исходя из площади этих комнат) жилого помещения.

        2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

          Глава МО «Андегский сельсовет» НАО:                                                                 В.Ф. Абакумова

[bookmark: _GoBack]
1